РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                От 28.06.2023 г. № 57
«О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды
 на территории сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области на 2023-2024 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023-2024 годы» Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения станция Клявлино от 08.08.2022 № 65 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023-2024 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить  приложение 1 к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды на территории сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023-2024 годы»  в редакции согласно приложению 1, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино» и разместить его на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                                    Ю.Д. Иванов

Приложение 1
к муниципальной программе
«Формирование комфортной городской среды
на территории сельского поселения станция
 Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области
на 2023-2024 годы

	Адресный перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству на 2023-2024 годы.

	№ п/п
	Адрес проведения и виды выполняемых работ
	Сметная стоимость работ

	В том числе:

	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства областного бюджета (руб.)
	Средства местного бюджета

	( руб.)

	(руб.)

	2023 год

	1
	ст. Клявлино, ул. Северная, д. 88  (ремонт и обустройство тротуаров и пешеходных дорожек, установка скамеек и урн, оборудование автомобильными парковками)
	449 523,80
	*
	*
	*

	2
	ст. Клявлино, ул. Северная, д. 90  (ремонт и обустройство тротуаров и пешеходных дорожек, установка скамеек и урн, оборудование автомобильными парковками)
	522 016,38
	*
	*
	*

	3
	ст. Клявлино, ул. Северная, д. 92 (ремонт и обустройство тротуаров и пешеходных дорожек, установка скамеек и урн, оборудование автомобильными парковками)
	1 150 574,22
	*
	*
	*

	Итого:
	2 122 114,40
	*
	*
	*

	Адресный перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству на 2023-2024 годы.

	№ п/п
	Адрес общественной территории
	Сметная стоимость работ

	В том числе:

	( руб.)
	Средства федерального бюджета (руб.)
	Средства областного бюджета (руб.)
	Средства местного бюджета

	(руб.)

	2023 год
	*

	1
	ст. Клявлино "Молодежный сквер"по  ул. Северной 83А ( Этап 3)
	9343172,73
	*
	*
	*

	2
	ст. Клявлино "Парк Дружбы" по  ул. Чкалова, участок 2Л
	296 871,69
	*
	*
	*

	Итого:
	9 640 044,42
	*
	*
	*

	2024 год

	1
	ст. Клявлино "Комплекс открытых плоскостных физкультурно-спортивных сооружений" по ул.70 лет Октября 24
	*
	*
	*
	*

	Итого:
	*
	*
	*
	*